

AIKUISEN MAAHANMUUTTAJAN OPINTOKIRJA AIMO

Aikuisopiskelijalle:

Kädessäsi on aikuisen maahanmuuttajan opintokirja Aimo. Se on tehty auttamaan Sinua osaamisesi ja opiskeluusi liittyvien asioiden dokumentoinnissa. Sinun ei tarvitse joka kerta alkaa uudestaan kertoa historiaasi ja tulevaisuuden suunnitelmiasi – voit kerätä asiat tähän opintokirjaan. Kaikki on siis yhdessä paikassa ja kansiossa!

Aimo sisältää kaksi osaa. Opintokirjaan kerätään tietoja Sinun koulutuksesta ja työhistoriasta Suomessa ja kotimaassa tai muussa maassa. Toinen osa sisältää itse-arviointitehtäviä, jotka auttavat Sinua huomaamaan omia vahvuuksiasi ja ne asiat, joita sinun on hyvä vielä harjoitella. Samalla myös ohjaaja saa tietoa asioista, joihin tarvitset vielä tukea ja ohjausta.

Aimo on aina sinun mukana. Olet itse vastuussa opintokirjasta. Sinä päätät, kenelle näytät sen ja Sinulla on vastuu siitä, että tärkeät asiat kirjoitetaan siihen. Sinä myös päätät, mitä asioita opintokirjaan voidaan kirjata. Voit kysyä ohjaajalta (esim. viranomainen, opettaja) apua asioiden kirjaamiseen: on tärkeää, että muistat esittää opintokirjan hänelle itse. Opintokirjan saat Rovala-Opiston internet-sivuilta osoitteesta www.rovala.fi > Rovala-Opisto > Maahanmuuttajakoulutus. Voit tallentaa opintokirjan esimerkiksi omalle tietokoneelle tai muistitikulle ja tulostaa sen kansioon. Jos tulostat sen kansioon, voit lisätä sinne myös muita tärkeitä asiakirjoja, esimerkiksi todistuksia, ansioluettelon ja työhakemuksen.

Opintokirjan kokoaminen on hyvä aloittaa mahdollisimman aikaisin, esimerkiksi ohjaavan opettajan kanssa kurssilla, TE-toimistossa tai maahanmuuttajatoimistossa. On myös hyvä, jos asioimistilanteessa on mahdollisuus käyttää tulkkiä. Voit yrittää yhdistää Aimon kirjoittamisen sellaiseen tilanteeseen, johon Sinulle on jo varattu tulkki.

Opintokirjan on tehnyt Rovala-Opiston työvoimapolitiisessa maahanmuuttajakoulutuksessa toimiva opettajatiimi yhdessä Rovaniemen maahanmuuttajatyön verkoston kanssa. Opintokirja on rahoitettu Opetushallituksen hankerahoituksella (Aikuisen maahanmuuttajan opintokirja -hanke 2010).